
Er det din quilt, der skal være på 
træfplakaten 2022? 
 
Vi efterlyser den quilt, som skal trykkes på plakaten til årets træf i 
2022. Har du en god idé, så kan det være din quilt, der kommer til  
at pryde plakaten. 

       Dansk Patchwork Forening vælger hvert år en quilt, som  
       bliver det centrale motiv på plakaten til det kommende års træf. 

       Quilten og plakaten offentliggøres på det træf, der holdes året           
       før, hvilket betyder, at quilt og plakat til træf 2022 offentliggøres  
       på træffet i år. 

       Quilten skal derfor være færdig og afleveres til bestyrelsen  
       senest 15. juni 2021, således at den kan bedømmes og  
       fotograferes, trykkes og være klar til august måned. 

       På Dansk Patchwork Forenings kontor i Odense hænger alle  
       plakater, der i årenes løb har dannet ramme og baggrund for  
       hvert enkelt års træf. De hænger alle flot indrammet og leder  
       tankerne hen på alle de gode træf, foreningen har afholdt. 

Den quilter, hvis quilt bliver valgt til træfplakaten, vil 
• blive interviewet til Kludemagasinet 
• få tilbudt plads til udstilling af egne, øvrige quilte på træf 2022.  

Kravene til quilten er enkle: 
• Quilten skal egne sig til at skabe opmærksomhed på patchwork  
  og træffet 
• Quilten må ikke være vist/offentliggjort tidligere
• Den færdige quilt skal afleveres senest 15. juni 2021  
 
Det er selvfølgelig også en mulighed, at to personer eller en gruppe 
går sammen om at sy quilten. 

                        Hvis du har lyst til at byde ind med en quilt til brug for 
                        træfplakaten 2022, bedes du kontakte bestyrelsen. 
 
                        Dette må du gerne gøre på forhånd med oplysninger 
                        om din ide, eventuelt med en skitse.   
                           
                        Det er bestyrelsen i forening, der træffer den endelige  
                        afgørelse om, hvilken quilt der udvælges. 

                        Vi ser frem til at høre fra dig/jer. 
                           
                        Skriv til bestyrelsen på mailadressen:  
                        dpf@patchwork.dk 


